Постановление БГА от 29.10.2013  № 2668-п

Об утверждении перечней должностных
лиц Брянской городской администрации,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях,
предусмотренных статьями 6, 15, 16, 18, 19, 20
Закона Брянской области от 15.06.2007 №88-З
«Об административных правонарушениях на
территории Брянской области»

В связи с изменением структуры Брянской городской

администрации в соответствии с Решением Брянского городского Совета

народных депутатов от 28.08.2013 №1064 «О внесении изменений в

структуру Брянской городской администрации, утвержденную Решением

Брянского городского Совета народных депутатов от 15.06.2009 №57»,

исключением из структуры Брянской городской администрации

управления по благоустройству и экологии города Брянска,

перераспределением функций управления по благоустройству и экологии

города Брянска между структурными подразделениями Брянской

городской администрации, созданием отдела муниципального контроля

Брянской городской администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 2

 1. Утвердить перечень должностных лиц Брянской

городской администрации, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 6 Закона

Брянской области от 15.06.2007 №88-З «Об административных

правонарушениях на территории Брянской области» (приложение №1).

 2. Утвердить перечень должностных лиц Брянской городской

администрации, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15, 19,

20 Закона Брянской области от 15.06.2007 №88-З «Об административных

правонарушениях на территории Брянской области» (приложение №2).

 3. Утвердить перечень должностных лиц Брянской городской

администрации, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 16, 18

Закона Брянской области от 15.06.2007 №88-З «Об административных

правонарушениях на территории Брянской области» (приложение №3).

 4. Считать утратившими силу:

 - постановление Брянской городской администрации

от 03.04. 2013 № 762-п «Об утверждении перечней должностных лиц

Брянской городской администрации, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

статьями 6, 15, 16, 18, 19, 20 Закона Брянской области от 15.06.2007

№ 88-З «Об административных правонарушениях на территории

Брянской области»;

- постановление Брянской городской администрации

от 05.08. 2013 №1948-п «О внесении изменений в Перечень должностных

лиц Брянской городской администрации, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

статьями 6, 15, 19, 20 Закона Брянской области от 15.06.2007 №88-З

«Об административных правонарушениях на территории Брянской

области», утвержденный постановлением Брянской городской

администрации от 03.04.2013 №762-п».

 3

 5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

 7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы городской администрации Н.С. Лучкина.

И.о. Главы администрации       А.Н. Кистенёв

 4

               Приложение №1

   к постановлению Брянской городской
   администрации от 29.10.2013 № 2668-п

 Перечень должностных лиц Брянской городской

администрации, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьей 6

Закона Брянской области от 15.06.2007 №88-З «Об административных
правонарушениях на территории Брянской области

 1. Начальник отдела муниципального контроля Брянской городской

администрации.

 2. Заместитель начальника отдела муниципального контроля

Брянской городской администрации.

 3. Заведующий сектором контроля в жилищно-коммунальной и

торговой сфере отдела муниципального контроля Брянской городской

администрации.

 4. Главный специалист сектора контроля в жилищно-коммунальной

и торговой сфере отдела муниципального контроля Брянской городской

администрации.

 5. Ведущий специалист сектора контроля в жилищно-коммунальной

и торговой сфере отдела муниципального контроля Брянской городской

администрации.

 6. Специалист 1 категории сектора контроля в жилищно-

коммунальной и торговой сфере отдела муниципального контроля

Брянской городской администрации.

 7. Заведующий сектором земельного, лесного контроля и охраны

природных ресурсов отдела муниципального контроля Брянской

городской администрации.

 8. Главный специалист сектора земельного, лесного контроля и

охраны природных ресурсов отдела муниципального контроля Брянской

городской администрации.

 5
 9. Ведущий специалист сектора земельного, лесного

контроля и охраны природных ресурсов отдела муниципального контроля

Брянской городской администрации.

 10. Специалист 1 категории сектора земельного, лесного контроля и

охраны природных ресурсов отдела муниципального контроля Брянской

городской администрации.

 11. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Бежицкой

районной администрации города Брянска.

12. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

Бежицкой районной администрации города Брянска.

13. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

Бежицкой районной администрации города Брянска.

14. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, энергетики и учета жилья Володарской районной

администрации города Брянска.

15. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, энергетики и учета жилья Володарской районной

администрации города Брянска.

16. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, энергетики и учета жилья Володарской районной

администрации города Брянска.

17. Специалист 1-й категории отдела жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта, энергетики и учета жилья Володарской районной

администрации города Брянска.

18. Ведущий специалист Большеполпинской поселковой

администрации в городе Брянске.

19. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Советской

районной администрации города Брянска.

20. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

Советской районной администрации города Брянска.

21. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

Советской районной администрации города Брянска.

 6
22. Специалист 1-й категории отдела жилищно-коммунального

хозяйства Советской районной администрации города Брянска.

23. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

и учета жилья Фокинской районной администрации города Брянска.

24. Специалист 1-й категории отдела жилищно-коммунального

хозяйства и учета жилья Фокинской районной администрации города

Брянска.

25. Специалист 1-й категории Белобережской поселковой

администрации в городе Брянске.

26. Заместитель начальника отдела социально-культурного развития

и торговли Володарской районной администрации города Брянска.

27. Ведущий специалист отдела социально-культурного развития и

торговли Володарской районной администрации города Брянска.

28. Начальник отдела по работе с населением и организационной

деятельности Володарской районной администрации города Брянска.

29. Ведущий специалист отдела по работе с населением и

организационной деятельности Володарской районной администрации

города Брянска.

30. Начальник отдела выдачи разрешительной документации на

производство земельных работ и снос зеленых насаждений Управления по

строительству и развитию территории города Брянска.

31. Главный специалист выдачи разрешительной документации на

производство земельных работ и снос зеленых насаждений Управления по

строительству и развитию территории города Брянска.

Заведующий сектором контроля в
жилищно-коммунальной и торговой
сфере отдела муниципального контроля                                      И.В. Грибун

Начальник отдела
муниципального  контроля         В.В. Рязанцев

И.о. руководителя аппарата
городской администрации       Г.Н. Корниенко

 7

                                                            Приложение №2

   к постановлению Брянской городской
   администрации от 29.10.2013 № 2668-п

Перечень должностных лиц Брянской городской
администрации, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями
15, 19, 20 Закона Брянской области от 15.06.2007 №88-З

«Об административных правонарушениях
на территории Брянской области»

1. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Бежицкой

районной администрации города Брянска.

2. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

Бежицкой районной администрации города Брянска.

3. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

Бежицкой районной администрации города Брянска.

4. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, энергетики и учета жилья Володарской районной

администрации города Брянска.

5. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, энергетики и учета жилья Володарской районной

администрации города Брянска.

6. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, энергетики и учета жилья Володарской районной

администрации города Брянска.

7. Специалист 1-й категории отдела жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта, энергетики и учета жилья Володарской районной

администрации города Брянска.

8. Ведущий специалист Большеполпинской поселковой

администрации в городе Брянске.

9. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Советской

районной администрации города Брянска.

 8
10. Главный специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства Советской районной администрации города Брянска.

11. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

Советской районной администрации города Брянска.

12.Специалист 1-й категории отдела жилищно-коммунального

хозяйства Советской районной администрации города Брянска.

13. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

и учета жилья Фокинской районной администрации города Брянска.

14. Специалист 1-й категории отдела жилищно-коммунального

хозяйства и учета жилья Фокинской районной администрации города

Брянска.

15. Специалист 1-й категории Белобережской поселковой

администрации в городе Брянске.

16. Начальник отдела выдачи разрешительной документации на

производство земельных работ и снос зеленых насаждений Управления по

строительству и развитию территории города Брянска.

17. Главный специалист выдачи разрешительной документации на

производство земельных работ и снос зеленых насаждений Управления по

строительству и развитию территории города Брянска.

Заведующий сектором контроля в
жилищно-коммунальной и торговой
сфере отдела муниципального контроля                                      И.В. Грибун

Начальник отдела
муниципального  контроля         В.В. Рязанцев

И.о. руководителя аппарата
городской администрации       Г.Н. Корниенко

 9

                 Приложение №3

   к постановлению Брянской городской
   администрации от 29.10.2013 № 2668-п

Перечень должностных лиц Брянской городской администрации,
уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 16, 18 Закона
Брянской области от 15.06.2007 №88-З «Об административных

правонарушениях на территории Брянской области»

1. Заместитель Главы Бежицкой районной администрации города

Брянска.

2. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

Бежицкой районной администрации города Брянска.

3. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

Бежицкой районной администрации города Брянска.

4. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, энергетики и учета жилья Володарской районной

администрации города Брянска.

5. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, энергетики и учета жилья Володарской районной

администрации города Брянска.

6. Специалист 1-й категории отдела жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта, энергетики и учета жилья Володарской районной

администрации города Брянска.

7. Ведущий специалист Большеполпинской поселковой

администрации в городе Брянске.

8. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Советской

районной администрации города Брянска.

9. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

Советской районной администрации города Брянска.

10. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

Советской районной администрации города Брянска.

 10
11. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства и учета жилья Фокинской районной администрации города

Брянска.

12. Специалист 1-й категории отдела жилищно-коммунального

хозяйства и учета жилья Фокинской районной администрации города

Брянска.

13. Специалист 1-й категории Белобережской поселковой

администрации в городе Брянске.

Заведующий сектором контроля в
жилищно-коммунальной и торговой
сфере отдела муниципального контроля                                      И.В. Грибун

Начальник отдела
муниципального  контроля         В.В. Рязанцев

И.о. руководителя аппарата
городской администрации       Г.Н. Корниенко